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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tubka papierowa do lodów typu impuls. 

Istotę wzoru stanowi nowa i indywidualna postać przedmiotu przejawiająca się w układzie linii 

oraz rysunku powierzchni i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którego fig. 1 pokazano w widoku czołowym tubkę papierową do lodów w stanie rozłożonym,  

z ukazanym nad nią wieczkiem zamykającym tubkę, natomiast na fig. 2 pokazano tubkę papierową do 

lodów w widoku czołowym. 

Jak przedstawiono na materiale ilustracyjnym tubka ma postać ściętego stożka o łagodnym 

kącie rozwarcia, przy czym w jej dolnej części jest wykonane karbowanie poprzez nacięcie szeregiem 

równoległych względem siebie poziomych przetłoczeń. Tubka ma kolor czarny (Pantone Black 6C), 

a w jej centralnej części jest umieszczony napis ENERGY wykonany kursywą, wielkimi drukowanymi 

literami alfabetu łacińskiego, czcionką pogrubioną, w kolorze szarym (Pantone 877C). W linii 

równoległej z napisem, na całej jego długości, rozmieszczono szereg prostokątnych pól, w kolorze 

szarym (Pantone 877C), o zwiększającej się szerokości. W ostatnim z tych pól jest umieszczony napis 

ice wykonany czarną czcionką (Black 6C) o kroju prostym, małymi drukowanymi literami alfabetu 

łacińskiego. Z kolei wieczko zamykające tubkę od góry jest odbiciem kolorystycznym tubki, to jest na 

szarym tle (Pantone 877C) jest powtórzony napis ENERGY oraz prostokątne pola, tym razem 

utrzymane w kolorystyce czarnej (Black 6C), natomiast napis ice na największym z pól jest wykonany 

czcionką w kolorze szarym (Pantone 877C). 

Cechy istotne wzoru przemysłowego tubki papierowej do lodów są następujące: 

1. kształt tubki zbliżony do ściętego stożka o małym kącie zbieżności, powierzchnia tubki  

w czarnym, 

2. w centralnej części pola powierzchni tubki jest usytuowany napis „ENERGY” wykonany 

szarymi literami, 

3. równolegle z napisem „ENERGY”, na całej jego długości, jest rozmieszczony szereg 

prostokątnych pól o zmieniającej się szerokości, przy tym w najszerszym z tych pól jest 

wkomponowany napis ice, wykonany czcionką w kolorze czarnym, 

4. wieczko zamykające tubkę od góry w kolorze szarym z powtórzeniem elementów 

graficznych z powierzchni tubki, z tym, że w kolorze czarnym i napisem ice wykonanym 

czcionką w kolorze szarym, 

5. w górnej części tubki, w sąsiedztwie wieczka zamykającego jest zamieszczony znak 

towarowy producenta. 
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Ilustracja wzoru 
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